לאור כל האמור לעיל, אני מקבל את העתירה ומורה למשיב לשבץ את העותר בעבודות שירות על פי שיקול דעתו.

העותר יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות ביום 11.12.16 בשעה 08:00 בנציבות שב"ס ברמלה לקליטה והצבה ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת ואם לא יתייצב, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס על מנת לרצות את יתרת עבודות השירות מאחורי סורג ובריח.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 07/12/2016 במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל, נשיא